qua. ut. s. de le. s. i. t. i. si

deicommissario dividatur

onera inter heredem t

fideicommissariis. ut. s.

pr. s. ergo. t. s. s. q[ui] si

stipulationes. p[ro]p[ter] bec le

gata vniuersalia scup-

tilaria sine stipulatio-

ne debet trāsire cu[on]z one-

re. t[em]p[or]o ad h[ab]uc. s. ff. de

le. s. i. si quis seruum. s.

ff. t. l. s. e. Accursius.

h Interponi. puta. q[ui]

legabat dodrās. accur.

i Comune sit. s. hac

stipulatio nō iterposi-

ta oia onera erant here-

dis rogati occasione quarte quam retinebat ut. s. e. s. at si plus.

j Ergo siquidem. Rogat[us] de restituēdo dodrātē ex senatuscōsul

trebel. actio[n]es diuidant p rata. sed si vlt[er] a dodrātē tunc ex senatuscōsul

to pegasiano oēs actiones remanēt venes heredē nisi stipulatio de diu-

dendo fuerit interposita. t[em]p[or]o hoc si spōte adjit: s[ic] aut coactus ex senatuscō.

trebel. actiones oēs transeunt in fideicommissarium. b. d. areti.

k Ergo. q[ui] tūc demum locū habebat senatuscō. pegasianū q[ui] vel to-

m mparte. s. e. s. restituta. contra. so. ut ibi.

n Uniuersa onera. nisi stipulationem supradictam interposuisset. ne

o Si q[ui] restituerit. sc[ilicet] sponte. nam poterat quartā retinere per pegasia-

num. ut. s. co. s. po stq[ui]. accursius.

p Interponebant. facit. ff. de pecu. si creditor t. ff. man. heredem. s. s.

q Sed si. dānosaz. licet causam non assignet q[ui] varie sunt hominum volunta-

tes vt. ff. ad treb. quia poterat.

r Quo casu. cu[on]z prebel. restitutur tota. vel die per pegasiānom. s. in casu

proposito vbi coactus adit: si vero non coactus sed spōte sevis. vt. s. co. s. si vo-

totam.

s Utroq[ue] s. trebelliano quia

nil retinebat. t[em]p[or]o pegasiāno. q[ui]

cogebatur t[em]p[or]o ita quo ad senten-

tiā concurrunt quo ad verba

enim non concurrunt cu[on]z alio

casu vnum t[em]p[or]o aliud loque-

batur.

t[em]p[or]o Sed quia stipula-

to[n]es. Fideicommissarie heredi-

ties et senatusconsulto trebel.

restituntur sublati in totum

senatusconsulto pegasiāno cu

ins auctoritate senatusconsul.

trebelliano imperator attribu-

it. t[em]p[or]o heres rogatus potest tene-

re quartam sive relictia ei sit si-

ne minus actionibus pro rata

diuisis. N[on] heres q[ui] suspectam

hereditatē adire non vult ho-

die p senatusconsultum trebel-

lianum cogit: olim p pega-

sianus: oibus actionibus in fi-

deicommissarium deuolutis. b.

dicit. Eren.

t[em]p[or]o Sed q[ui] vtr[um] interponi sti-

pulationes et sene. con. pega-

sia. t[em]p[or]o

s Casibus. s. pp solēnitatem

aborum vt dicunt. uel tunc q[ui]

is cui restituta erat non erat sol

uendo. vnde inutilis erat sti-
pulatione. uel veri[us] hoc captiosos

modos nescimus qui sint.

t[em]p[or]o Simplicitas. no. simplici-

tate amicaz. legibus. t[em]p[or]o facit. s.

de leg. ag. s[ic]. s. nos eo. t. ff.

de dolo. l. i. in prim.

u[er]o Suggestio. hic nota q[ui] in

sententia sunt allegationes re-

petende.

v[er]o Q[uod] postea. quia prius fuit

trebel. accur.

w Quartam. s. de bonis he-

reditatis: deracto t[em]p[or]o alio ere

vt. C. c. t[em]p[or]o si sine scriptura.

x Liceat. etiā cōtra voluntate

defuncti iure isto. s. institutio-

num vt. C. ad. l. sal. si vt alle-

gas. hodie forte t[em]p[or]o quosdā

vt in au[er]o heret. t[em]p[or]o s. sin at-

tem expressim.

y Solutuz. propter facti nō

irris ignorantiaz. vt. C. ad. l.

sal. erro.

z Actionibus. s. creditorum

nd legatorum fm. s. vt. ff. e.

l. i. in. f. t. l. apud. i. respon. s.

t[em]p[or]o legatarius responderet cu[on]z eis

fideicommissarii porcio nō suf-

ficiat sic tamē vt totius heredi-

tatis quarta sibi reseretur vt

ff. ad trebe. l. i. s. si is qui fin

jo. Sed ajo. contra. C. ad tre

bel. l. i. sed illa fm supradictam distinctionem intelligitur.

d Si vo. restituerit. que restitutio fit re t[em]p[or]o. re si patiak res hereditari-

as a fideicommissario possideri uel totas uel aliquas earum hac mente ut restitua-

tur hereditas: No aut sic. restituo hereditatē tib[ilicet] corporaliter rex: posses-
sionem nō tradā t[em]p[or]o res fuit fideicommissarii in utroq[ue] casu ut. ff. ad treb. facta

Sed nūqd[em] ē an factā restitutio[n]ē ē fideicommissarii dñs. ut. C. cōia dele. l. i. s.

sed q[ui] resp[on]d. nō q[ui] an restitutio[n]ē oia fecit heres t[em]p[or]o et manumittit suum heres-

titariū q[ui] nō faceret si ali⁹ eset dñs. ut. ff. ad tre. marcellus. s. res. t. l. si heres

institutus. s. si heres. nec obstat. dicta. l. cōia dele. q[ui] dicit dari rei uendi. fideicom-

missario generali. nam est intelligendum ex quo hereditas est instituta uel specia-

le in rebus alienatis vt ante restitutam hereditatem detur fideicommissario vil-

lis rei uenditio[n]ē.

e Competit. q[ui] per omnia est ut heres ut. ff. q[ui] cū eo si filius. s. fi. accur.

f Fuerat vt. s. in eo. s. sed si recusat.

g Universitäts- und
Landesbibliothek Düsseldorf

a Apud heredem, cui enī cauebit fideicōd, de prestando eis indēnem futurum occasione hereditatis, ut, s. ad trebel. cum hereditas, et etiam p futuris haber excep̄tionem vt, ff. ad trebel. l. i. s. quāq; sed hec cautio d̄ qua hic dicuntur qualiter fit: respon. per offi. iudicis postulante eo cui est restimenda hereditas vel quota ps: non autē sic si singulari fideicōmis, sit relictum vt, ff. ad treb. l. nam q. s. non ois, uel ēt postulāte peccatore eti s cui sit mandatū, nec sufficit cauere de rato. vt, ff. ad trebellianum quidam. s. etiā.